
sexta-feira, 18 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00012 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de São Gabriel
Portaria

PORTARIA Nº. 005, de 16 de Janeiro de 2013. 
 
 
 
O Presidente de Câmara Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais. 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear a Sra. Luci Gleide A. dos Santos Cardoso para o cargo de 
Pregoeira e André Machado de Oliveira como suplente de Pregoeira da 
Câmara Municipal de São Gabriel, Bahia. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Presidente, 16 de Janeiro de 2013. 
 
 

Adevaldo Ribeiro Dias  
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C54952E07A5320F83A78313D42AB8E



sexta-feira, 18 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00012 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de São Gabriel

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA 005/2013 
 
 
 
Declaro para os devidos fins que, o a Portaria de Nomeação do Pregoeiro 
desta Câmara Municipal para o exercício 2013, acima , mencionado, foi 
publicado no local de costume desta Câmara Municipal, onde focou à 
disposição dos Interessados na data de sua publicação. 
 
 
São Gabriel - Ba, em 16 de Janeiro de 2013. 
 
 
CERTIDÃO 
Certifico que o aviso da PORTARIA acima mencionado foi afixado no 
quadro de Aviso desta Câmara Municipal, para conhecimento geral. 
 
Em 16 de Janeiro de 2013. 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
Edineuzo Pereira de Souza 

1ª Secretário 

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C54952E07A5320F83A78313D42AB8E


